
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 
ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

П РИ К А З

23.07.2018 № 2 1 3
г. Шимановск

О создании  рабочей группы но вопросам  
п роведен и я  норм и рован и я  труда для работников  

МУ « У п р ав л ен и е  по обр азов ан и ю  и работе с молодежью  
а д м и н и ст р а ц и и  Ш и м ан овск ого  района»  и о бр азов ател ь н ы х  

о р г а н и за ц и й  Ш им ан овск ого  района

Руководствуясь  п о стан о в л ен и ем  П рави т ельст ва  Российской  
Ф ед ерации  от 1 1 .11.2002 № 804 «О п равилах  р азраб отк и  и у т в е р 
ждения  ти п о в ы х  норм труда»,  приказом М и н и стерства  труда и с о 
циальной  защ и ты  Российской  Ф едерации  от 30 .09 .2013  № 504 «Об 
утв ер ж д ен и и  м е т о д и ч е с к и х  реком енд аций  по разработке  систем 
норм и рован ия  труда в государственны х  (м у н и ц и п а л ь н ы х )  у ч р е 
ж дениях» ,  р а с п о р я ж е н и е м  Главы Ш им ановского  района  от 
1 1 .07.2018 № 113-Р «О создании  рабочей  группы по вопросам  п р о 
ведения н о р м и р о ван и я  труда для работников  адм и н и стр ац и и  Ш и 
мановского  р ай о н а  и ее с трук турн ы х  подразделений» ,

п р и к а з ы в а ю :

1. С оздать  рабочую  группу по вопросам  проведения  н о р м и 
рования  труда для работников  МУ «У правление  по образованию  и 
работе  с м о л о д еж ью  а д м и н и стр ац и и  Ш им ановского  района»  и о б 
разо вател ьны х  о р ган и зац и й  Ш им ановского  района ,  утвердив  ее с о 
став согласно  П р и л о ж ен и ю  № 1 к н астоящ ем у  приказу.

2. Руков оди телям  о бразовательн ы х  орган и зац и й  Ш и м ан о в ск о 
го района  разр аб о тать  и р азм ести ть  на сайте  в сети интернет  П о
ложение  о н о р м и р о в ан и и  труда в срок до 01 .08 .2018 .

3. К онтроль  за исполн ен и ем  настоящ его  приказа  оставляю  за 
собой.

З ам еститель  
начальника  У правления Л .К .К раян ова



П рилож ен ие  № 1 
к приказу  начальника  
МУ «У правление  по 
о б разован ию  и работе  с 
м олодеж ью  а д м и н и стр ац ии  
Ш и м ан овского  района  
от 23 .07 .2018  г. № 213

СОСТАВ
рабочей группы  по в опросам  проведен ия н орм и рован и я  труда  

для работн и к ов  МУ «У п равление  ио обр а зо в а н и ю  и работе  
с м ол одеж ью  а д м и н и ст р а ц и и  Ш и м ан овск ого  района»  

и о б р а з о в а т е л ь н ы х  орган и зац и й  Ш им ан овск ого  района

Краянова
Л ю дм ила  К узьм и ни ч н а

Шумейко 
Анна Валерьевна

Л абутина  
Лариса Анатольевна

Члены рабочей группы:
Юренкова 
Татьяна Викторовна

Клёвина
Алевтина Геннадьевна

Боршуляк
Наталья Степановна

Кожаев
Виктор И ванови ч

- зам ести тел ь  н ачальника  МУ «Управление 
по образованию  и работе  с м олодеж ью  
а д м и н и стр ац и и  Ш им ановского  района»,  
р уководитель  рабочей группы;

- главный экономист МУ «Управление по 
образованию и работе с молодежью 
администрации Шимановского района», 
заместитель руководителя рабочей группы;

- специалист 1 категории сектора информа
ционно-аналитической работы МУ «Управление 
по образованию и работе с молодежью 
администрации Шимановского района», 
секретарь рабочей группы;

ведущии специалист отдела экономики, 
муниципального заказа и трудовых отношений 
администрации района (по согласованию);

- ведущ ий с п е ц и а л и с т -ю р и с т  МУ «У прав
ление  по о б разован ию  и работе с м о л о д е 
жью а д м и н и стр ац и и  Ш им ановского  р а й о 
на»;

- специалист 1 категории сектора информа
ционно-аналитической работы МУ «Управление 
по образованию и работе с молодежью 
администрации Шимановского района»;

- директор  МБОУ « Н о в о в о ск р есен о в ск ая  
СОШ »;



Г атилова
Татьяна Г еннадьевна

Рокищ ук 
О льга  И в ан о в н а

Курако
Ольга И вано вн а  

О всиенко
С ветлана  И вано вн а

Ж ивотовская  
Елена А нат о льевн а

Г алакти он ова  
Эльвира  В и кторовн а

Головкова 
А нна  Р у д ольф овн а

исполняю щ ий  обязан ности  директора  
МБОУ «Ушаковская  СО Ш »;

ди ректор  МБОУ « Н овогеоргиевск ая  
СОШ »;

- ди ректор  МБОУ «С аскал и нск ая  СОШ »;

- ди ректор  МБОУ «П етр у ш й н ск ая  СОШ »;

- ди ректор  МБОУ «Ч агоянская  СОШ »;

- директор  МБОУ «М ухинская  СОШ »;

- заведую щ ий  М А ДО У -  детский  сад с. 
М ухино


